

PUBLIC AUCTION AT
EHQ(N) & PDD

1. A Public Auction will be held on **29 October 2024 at 1100 hours** at EHQ (N) PDD Naval Stores Sub Depot Area West Wharf Road, Karachi on **"AS IS & WHERE IS BASIS"**.

2. Interested bidders are to thoroughly inspect / evaluate the following lots (Weight / Quantity etc) including Class-VI vehicles (Engine No. & Chassis No.) on **Auction day from 0830 to 1030 hrs at EHQ (N) & PDD NSSD West Wharf Road Karachi** and fully satisfy themselves before bidding in the auction. After acceptance of bid, no objection of any kind will be entertained by Pakistan Navy. No bid will be accepted after closing of the bidding. Used Vehicles and Unserviceable Scrap of different categories (i.e MM, MS, Electric Items, Cable, General Items, Aluminium, Main Battery Cell, Battery Scrap, Used Oil with Drum, Steel Wire, Used Tyres, Leather & Rubber, Rope Nylon, Packing Material, Firewood, Brass, Copper, Office Machinery, Clothing (Cloth, Darri, Mattress, Blanket, Shoes etc), Misc Scrap of Ex-PN Ship, Paint & Chemical, Used Boats without Engine, DG, Water Barge, Diesel Barge, MRI Machine etc. Detail of Vehicles is as under:-

S No.	Lot No.	Description	Qty
(1)	SUR/001/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1989	01
(2)	SUR/002/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1992	01
(3)	SUR/003/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1988	01
(4)	SUR/004/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1988	01
(5)	SUR/005/24	Toyota Hilux Pickup Double Cabin Model 1993	01
(6)	SUR/130/23	Mitsubishi Pickup Double Cabin Model 1996	01
(7)	SUR/006/24	Toyota Hilux Pickup Single Cabin Model 2004	01
(8)	SUR/007/24	Nissan Pickup single Cabin Model 2003	01
(9)	SUR/008/24	Nissan Pickup single Cabin Model 2003	01
(10)	SUR/009/24	Suzuki Ravi Pickup Model 2000	01
(11)	SUR/010/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1998	01
(12)	SUR/011/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1999	01
(13)	SUR/012/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1991	01
(14)	SUR/013/24	Suzuki Potohar Jeep Model 2000	01
(15)	SUR/014/24	Suzuki Bolan Van Model 1999	01
(16)	SUR/015/24	Suzuki Bolan Van Model 2000	01
(17)	SUR/016/24	Nissan Urvan Van Model 1996	01
(18)	SUR/017/24	Mitsubishi Van Model 1992	01
(19)	SUR/018/24	Mitsubishi Van Model 1996	01
(20)	SUR/019/24	Mitsubishi Van L-300 Model 1993	01
(21)	SUR/020/24	Mercedes Benz Sprinter Van Model 2006	01
(22)	SUR/021/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(23)	SUR/022/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(24)	SUR/023/24	Mercedes Benz Trailer Model 1985	01
(25)	SUR/024/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(26)	SUR/025/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(27)	SUR/026/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(28)	SUR/027/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(29)	SUR/028/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(30)	SUR/029/24	Nissan Diesel Truck Model 1999	01
(31)	SUR/030/24	Nissan Diesel Truck Model 2000	01
(32)	SUR/031/24	Hino Truck Model 1988	01
(33)	SUR/032/24	Bed Ford Truck Model 1983	01
(34)	SUR/033/24	Mercedes Benz Marco Polo Bus Model 1996	01
(35)	SUR/034/24	Hino Bus Model 1993	01
(36)	SUR/035/24	Hino Bus Model 2000	01
(37)	SUR/036/24	Hino Bus Model 1998	01
(38)	SUR/037/24	Hino Bus Model 2000	01
(39)	SUR/038/24	Hino Bus Model 1993	01
(40)	SUR/039/24	Hino Bus Model 1993	01

(41)	SUR/040/24	Hino Water Bowzer Model 1994	01
(42)	SUR/041/24	Nissan Water Bowzer Model 1993	01
(43)	SUR/042/24	Clark Tow Tractor Model 1990	01
(44)	SUR/043/24	Ballarus Tractor Model 1996	01
(45)	SUR/044/24	Mercedez Unimog Ambulance 1300 L Model 2010	01
(46)	SUR/045/24	Toyota Coaster Model 1995	01
(47)	SUR/046/24	Hyundai Shehzore Model 2003	01
(48)	SUR/047/24	Nissan Break Down Recovering Vehicle Model 1987	01
(49)	SUR/048/24	Isuzu Fire Tender Model 1988	01
(50)	SUR/049/24	Navistar Fuel Bowzer (Without Fuel Tank) Model 2005	01
(51)	SUR/050/24	Honda Motor Cycle CG-125 Model 1989	01
(52)	SUR/051/24	Honda Motor Cycle CD 70 Model 2001	01
(53)	SUR/052/24	Suzuki Motor Cycle 500 CC Model 2004	01
(54)	SUR/053/24	Suzuki Motor Cycle 500 CC Model 2004	01
(55)	SUR/054/24	Suzuki Motor Cycle CG 500 CC Model 2004	01
(56)	SUR/055/24	Suzuki Motor Cycle CG 500 CC Model 2004	01
(57)	SUR/056/24	Suzuki Motor Cycle CG 500 CC Model 2004	01
(58)	SUR/057/24	Suzuki Motor Cycle CG 500 CC Model 2004	01
(59)	SUR/058/24	Suzuki Motor Cycle CG 500 CC Model 2004	01
(60)	SUR/059/24	Suzuki Motor Cycle Shogun 100 CC Model 2004	01
(61)	SUR/023/23	Suzuki Motor Cycle Shogun 100 CC Model 2004	01

3. 01 x Unserviceable Water Barge and 01 x Unserviceable Diesel Barge are held at PN Dockyard West Wharf Road, Karachi. All interested bidders / parties / individuals may visit alongwith their original CNIC for inspection of said Lots on **23 & 24 October 2024 between 0900 to 14:00 hrs**. The said lots will be auctioned on **29 October 2024** at EHQ (N) & PDD NSSD Area, West Wharf Road Karachi. Interested bidders for inspection of Unserviceable Water Barge and Diesel Barge at PN Dockyard are to forward their data (CNIC No, Name and Cell Number) with valid CNIC photocopy to Govt Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) Cell No 0333-3125074 within 05 working days of publishing of Newspaper Advertisement for entry permission in PN Dockyard for inspection of said lots.

4. Unserviceable MRI Machine is held at PNS SHIFA Hospital DHA Phase-II **Karachi**. All interested bidders / parties / individuals may visit alongwith their original CNIC for inspection of said Lot on **23 & 24 October 2024 between 0900 to 14:00 hrs**. The said lot will be auctioned on **29 October 2024** at EHQ (N) & PDD NSSD Area, West Wharf Road Karachi.

5. Interested bidders are to thoroughly inspect / evaluate the Engine & Chassis No. of the Class-VI Vehicles & Boats parked **Near Bahria Graveyard opposite Musharaf Colony, Karachi**. All interested bidders / parties / individuals may visit alongwith their original CNIC for inspection of said Vehicles & Boats on **23 & 24 October 2024 between 09:00 to 14:00 hrs**. 11 x Used Motorcycles are to be inspected on **29 October 2024** at EHQ (N) & PDD NSSD Area from **0830 to 1030 hrs**. The said Vehicles will be auctioned on **29 October 2024** at EHQ (N) & PDD NSSD Area West Wharf Road Karachi.

6. Unserviceable DG is held at **PNS RAHBAR Naval Academy Manora Karachi**. All interested bidders / parties / individuals may visit alongwith their original CNIC for inspection of said Lot on **23 & 24 October 2024 between 0900 to 14:00 hrs**. The said lot will be auctioned on **29 October 2024** at EHQ (N) & PDD NSSD Area, West Wharf Road Karachi.

7. Used Oil are held at **PNS AKRAM, Jabl-e-Nuh, Gawadar, Baluchistan**. All interested bidders / parties / individuals may visit alongwith their original CNIC for inspection of said Lots on **25 October 2024 between 0900 to 12:00 hrs**. The said lots will be auctioned on **29 October** at EHQ (N) & PDD NSSD Area, West Wharf Road Karachi.

Terms & Conditions:

1. Personnel not in possession of CNIC (in original) will neither be allowed to enter in NSSD Area nor allowed in any Naval premises. Mobile Phones, Digital Diaries, Arms and Ammunition of any kind are Not Allowed in Naval Premises. Smoking and use of abusive language is strictly prohibited in the area. Welding / cutting will not be allowed. Loading / Removal of lots will be done at own arrangements.
2. Used Oil will be sold to bidders having valid license (for refining) issued by Govt. of Pakistan (OGRA) and will be produced duly attested by the Class-I Officer & verified / endorsed by the Govt. Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) before removal of lot. In case, documents are found invalid at any stage even after the Auction, the amount deposited by the bidder will be confiscated.
3. Interested bidders are to reach at EHQ (N) & PDD NSSD West Wharf Road Karachi on **29 October 2024 from 0830 to 1030 hours**. Auction will start at **1100 hours positively**. Govt. Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) will announce the Terms and Conditions about the auction.
4. Successful bidders will deposit 25% cash of the accepted bid to the Govt Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) on the fall of hammer alongwith copy of CNIC. Remaining 75% of amount is to be deposited through Govt. Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) under the supervision of rep of EHQ (N) & PDD in State Bank of Pakistan (I.I Chundarighar Road, Karachi) within **10 working days** other wise 25% earnest money would be confiscated.
5. All Applicable Taxes (GST and IT) on all lots will be deposited in any Govt. Bank of Pakistan before removal of lots. Both the amounts are to be deposited through Govt Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) within 10 days (excluding auction day) and all legal documents will be verified/ endorsed by the Govt. Auctioneer before issuance of delivery order to successful bidder.
6. Nominated rep of company at the time of bidding will produce nomination letter (in original) with attested affidavit by Oath Commissioner addressed to CO EHQ (N) & PDD on its company letter head duly signed and endorsed with rubber stamp of company CEO/ Head of Department with phone number (landline/ Cell Number). Defaulters would be removed from the auction.
7. Successful bidders will be allowed to collect the lot within **20 working days** starting from the date of auction. Failure to do the same will result in imposition of Ground Rent Charges/ Penalties. Welding / cutting etc will strictly not be allowed.
8. EHQ (N) & PDD will remove PN Number Plates (at the time of delivery) from PN vehicles. After collection of the vehicles, bidders / purchasers are not authorized to use PN Number Plates in civil (in any case) **neither** allow any other person to do the same, **nor** will use color scheme relevant with armed forces. Bidders should apply for new civil registration within **30 days** under intimation to EHQ (N) & PDD. Bidders are to ensure completion of registration formalities within **120 days** (in total) after which verification of documents received through ETO will not be entertained.
9. Any objection against any lot can be considered during the auction, however after acceptance of bid no objection of any kind will be entertained. Commanding Officer EHQ (N) & PDD reserves the right to reject any or all the bids even highest bid as per PPRA rules. He is also authorized not to offer any lot or can also merge 2 or more lots offered in the auction. CO EHQ (N) & PDD may also send any bidder out of Auction premises if any foul language is used or any cartel is made by any person or group of persons.
10. For further information please contact.

COMMANDING OFFICER
Pakistan Navy EHQ (N) & PDD,
NSSD Area, West Wharf Road, Karachi
Tele: 021-48509437, 48508019

پاکستان نیوی نظام عام بہ مقام

پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی

۱۔ مورخہ 29 اکتوبر 2024 کو پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی، نیول اسٹورس ڈیپارٹمنٹ ویسٹ و ہارف روڈ، کراچی میں بوقت 1100 بجے جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر مندرجہ ذیل اشیاء کا نیلام عام کیا جائے گا۔

۲۔ نیلامی میں حصہ لینے والے خواہشمند حضرات مندرجہ ذیل لاس (وزن / تعداد) اور گاڑیوں (انجن / سروس نمبر) ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی سب ڈیپارٹمنٹ یا مس دن صبح 0830 بجے سے لے کر 1030 بجے تک معائنہ کر سکتے ہیں اور بولی میں حصہ لینے سے پہلے عمل اطمینان اور تسلی کر لیں بعد میں قطع و نقصان کا ذمہ پاکستان نیوی پر نہیں ہوگا۔ بولی ختم ہونے کے بعد کسی بھی قسم کا اعتراض قابل قبول نہیں ہوگا۔ استعمال شدہ چھوٹی بڑی گاڑیاں اور ناقابل استعمال اسکرپ (جیسا کہ ایم ایم ایم، ایم ایس، ایکسٹرک آئیٹمز، کیبل، جنرل آئیٹمز، ایلیمنٹس، مین بیٹری سیل، بیٹریاں، استعمال شدہ تیل، بعد ڈرم، اسٹیل وائر، ٹائرز، لیڈر اینڈ ریڈر، رسرٹائلون، پیکنگ میٹیریل، بکڑی، کپڑا، دریاں، میٹریس، کیبل، جوتے وغیرہ جہاز کے مختلف استعمال شدہ آئیٹمز، براس، کاپر، آفس مشینری، چینٹ اینڈ کیمیکل، کشتیاں وغیرہ، DG، واٹر بارج، ڈیزل بارج، ایم آر آئی مشین، وغیرہ وغیرہ۔ اسکے علاوہ گاڑیوں کی تفصیل مندرجہ ذیل ہے:

S No.	Lot No.	Description	Qty
(1)	SUR/001/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1989	01
(2)	SUR/002/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1992	01
(3)	SUR/003/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1988	01
(4)	SUR/004/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1988	01
(5)	SUR/005/24	Toyota Hilux Pickup Double Cabin Model 1993	01
(6)	SUR/130/23	Mitsubishi Pickup Double Cabin Model 1996	01
(7)	SUR/006/24	Toyota Hilux Pickup Single Cabin Model 2004	01
(8)	SUR/007/24	Nissan Pickup single Cabin Model 2003	01
(9)	SUR/008/24	Nissan Pickup single Cabin Model 2003	01
(10)	SUR/009/24	Suzuki Ravi Pickup Model 2000	01
(11)	SUR/010/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1998	01
(12)	SUR/011/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1999	01
(13)	SUR/012/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1991	01
(14)	SUR/013/24	Suzuki Potohar Jeep Model 2000	01
(15)	SUR/014/24	Suzuki Bolan Van Model 1999	01
(16)	SUR/015/24	Suzuki Bolan Van Model 2000	01
(17)	SUR/016/24	Nissan Urvan Van Model 1996	01
(18)	SUR/017/24	Mitsubishi Van Model 1992	01
(19)	SUR/018/24	Mitsubishi Van Model 1996	01
(20)	SUR/019/24	Mitsubishi Van L-300 Model 1993	01
(21)	SUR/020/24	Mercedes Benz Sprinter Van Model 2006	01
(22)	SUR/021/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(23)	SUR/022/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(24)	SUR/023/24	Mercedes Benz Trailer Model 1985	01
(25)	SUR/024/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(26)	SUR/025/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(27)	SUR/026/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(28)	SUR/027/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(29)	SUR/028/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(30)	SUR/029/24	Nissan Diesel Truck Model 1999	01
(31)	SUR/030/24	Nissan Diesel Truck Model 2000	01
(32)	SUR/031/24	Hino Truck Model 1988	01
(33)	SUR/032/24	Bed Ford Truck Model 1983	01
(34)	SUR/033/24	Mercedes Benz Marco Polo Bus Model 1996	01
(35)	SUR/034/24	Hino Bus Model 1993	01
(36)	SUR/035/24	Hino Bus Model 2000	01

پاکستان نیوی نیلام عام بمقام

پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی

۱۔ مورخہ 29 اکتوبر 2024 کو پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی نیول اسٹورس ڈپو ایریا ویسٹ وہارف روڈ، کراچی میں بوقت 1100 بجے جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر مندرجہ ذیل اشیاء کا نیلام کیا جائے گا۔

۲۔ نیلامی میں حصہ لینے والے خواہشمند حضرات مندرجہ ذیل لاس (وزن / تعداد) اور گاڑیوں (انجن نمبر) ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی سب ڈپو ایریا میں دن صبح 0830 بجے سے لے کر 1030 بجے تک معائنہ کر سکتے ہیں اور پوری میں حصہ لینے سے پہلے مکمل اطمینان اور تسلی کر لیں بعد میں قطع و نقصان کا ذمہ پاکستان نیوی پر نہیں ہوگا۔ پوری ختم ہونے کے بعد کسی بھی قسم کا اعتراض قابل قبول نہیں ہوگا۔ استعمال شدہ چھوٹی بڑی گاڑیاں اور ناقابل استعمال اسکرپ (جیسا کہ ایم ایم، ایم ایس، ایکسٹرنل آئیٹمز، کیبل، جنرل آئیٹمز، ایلیمنٹیم، مین بیٹری سیل، بیٹریاں، استعمال شدہ تیل، بوسہ ڈرم، آئسٹل وائر، نارژ، لیڈر ایڈز، رسہ، ٹانگون، پینٹنگ مٹیریل، بکڑی، کپڑا، دریاں، میٹریس، کیبل، جو تے وغیرہ جہاز کے مختلف استعمال شدہ آئیٹمز، براس، کارپ، آفس مشینری، پینٹ اینڈ کیمیکل، کشتیاں بغیر انجن، DG، واٹر بارج، ڈیزل بارج، ایم آر آئی مشین، وغیرہ وغیرہ۔ اسکے علاوہ گاڑیوں کی تفصیل مندرجہ ذیل ہے:

S No.	Lot No.	Description	Qty
(1)	SUR/001/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1989	01
(2)	SUR/002/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1992	01
(3)	SUR/003/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1988	01
(4)	SUR/004/24	Toyota Land Cruiser Jeep Model 1988	01
(5)	SUR/005/24	Toyota Hilux Pickup Double Cabin Model 1993	01
(6)	SUR/130/23	Mitsubishi Pickup Double Cabin Model 1996	01
(7)	SUR/006/24	Toyota Hilux Pickup Single Cabin Model 2004	01
(8)	SUR/007/24	Nissan Pickup single Cabin Model 2003	01
(9)	SUR/008/24	Nissan Pickup single Cabin Model 2003	01
(10)	SUR/009/24	Suzuki Ravi Pickup Model 2000	01
(11)	SUR/010/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1998	01
(12)	SUR/011/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1999	01
(13)	SUR/012/24	Suzuki Potohar Jeep Model 1991	01
(14)	SUR/013/24	Suzuki Potohar Jeep Model 2000	01
(15)	SUR/014/24	Suzuki Bolan Van Model 1999	01
(16)	SUR/015/24	Suzuki Bolan Van Model 2000	01
(17)	SUR/016/24	Nissan Urvan Van Model 1996	01
(18)	SUR/017/24	Mitsubishi Van Model 1992	01
(19)	SUR/018/24	Mitsubishi Van Model 1996	01
(20)	SUR/019/24	Mitsubishi Van L-300 Model 1993	01
(21)	SUR/020/24	Mercedes Benz Sprinter Van Model 2006	01
(22)	SUR/021/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(23)	SUR/022/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(24)	SUR/023/24	Mercedes Benz Trailer Model 1985	01
(25)	SUR/024/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(26)	SUR/025/24	Mercedes Benz Trailer Model 1990	01
(27)	SUR/026/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(28)	SUR/027/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(29)	SUR/028/24	Mercedes Benz Truck Model 1995	01
(30)	SUR/029/24	Nissan Diesel Truck Model 1999	01
(31)	SUR/030/24	Nissan Diesel Truck Model 2000	01
(32)	SUR/031/24	Hino Truck Model 1988	01
(33)	SUR/032/24	Bed Ford Truck Model 1983	01
(34)	SUR/033/24	Mercedes Benz Marco Polo Bus Model 1996	01
(35)	SUR/034/24	Hino Bus Model 1993	01
(36)	SUR/035/24	Hino Bus Model 2000	01

۳۔ نیلامی میں حصہ لینے والے خواہشمند حضرات نیلامی والے دن مورخہ 29 اکتوبر 2024 کو صبح 0830 سے لے کر 1030 بجے تک تشریف لے آئیں۔ آکشن 1100 بجے مقررہ وقت پر شروع کیا جائیگا اور اس کے بعد کسی کا انتظار نہیں کیا جائیگا۔ شرائط و ضوابط کا اعلان نیلامی شروع ہونے سے پہلے گورنمنٹ آکشن کرے گا۔

۴۔ تمام کامیاب بولی دہندگان گورنمنٹ آکشنر (New ABC Neelam Ghar) کے پاس بولی کی 25 فیصد نقد اسی وقت جمع کروانا ہوگا۔ بیع شناختی کارڈ کی کاپی۔ بجایا 75 فیصد گورنمنٹ آکشنر کے توسط سے آئیندہ 10 (کام کے) دنوں کے اندر اسٹیٹ بینک آف پاکستان (آئی۔ آئی۔ آئی) چوئندری گز روڈ کراچی، کمانڈنگ آفیسر ای ایچ کیو (این) پی ڈی ڈی کے نمائندے کی نگرانی میں جمع کروانے ہونگے، بصورت دیگر 25 فیصد نقد رقم ضبط کر لی جائیگی۔

۵۔ تمام لاٹوں پر گورنمنٹ ٹیکسز (GST and IT) لاگو ہونگے اور کسی بھی گورنمنٹ بینک آف پاکستان میں لاٹ اٹھانے سے پہلے جمع کروانے ہونگے۔ تمام رقم گورنمنٹ آکشنر کے توسط سے 10 دنوں کے اندر (آکشن کا دن نکال کے) جمع کروانا ہوگی اور تمام لیگل ڈاؤمنٹس کی جانچ پڑتال گورنمنٹ آکشنر کریگا۔

۶۔ کٹینی کے نمائندے کو اپنی کٹینی کا اور پینل نامزدگی لیٹر (لیٹر ہیڈ) بعد اوتھ کیشنر سے تصدیق شدہ Affidavit پر متعلقہ چیف ایگزیکٹو سے دستخط شدہ بعد کٹینی کی مہر اور فون نمبر ہو کمانڈنگ آفیسر ای ایچ کیو (این) پی ڈی ڈی کے نام بولی دیتے وقت دکھانا ہوگا۔ بصورت دیگر بولی کی اجازت نہیں ہوگی خلاف ورزی کرنے والے کو آکشن سے نکال دیا جائے گا۔

۷۔ کامیاب بولی دہندہ کو آکشن والے دن سے لے کر 20 کام کے دنوں کے اندر اندر لاٹ اٹھانا پڑے گی۔ مقررہ وقت کے اندر لاٹس نہ اٹھانے کی صورت میں جرمانہ ادا کرنا ہوگا۔ کسی بھی صورت میں مزید وقت نہیں دیا جائیگا۔

۸۔ پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) پی ڈی ڈی کی گاڑی کی ڈیلیوری دیتے وقت نیول نمبر پلیٹ بنالے گا اور خریدار کو تصدیق کی جاتی ہے کہ کسی بھی صورت میں نہ وہ خود اور نہ کسی اور کو نیول نمبر استہم کرنے کی اجازت دے گا۔ تمام خرید کنندگان خریدی گئی گاڑی کا رنگ افواج پاکستان کی گاڑیوں کی طرز پر نہیں رکھیں گے۔ خریدار 30 دن کے اندر اندر نجی رجسٹریشن کی درخواست دے کر ای ایچ کیو ای بی ڈی ڈی ڈی کو مطلع کرے گا۔ اور سول رجسٹریشن کی کارروائی 120 دن میں مکمل کریگا ورنہ اس کے بعد گاڑی کی ویریفیکیشن نہیں کی جائے گی۔

۹۔ کسی قسم کا کوئی اعتراض دوران آکشن زیر غور آسکتا ہے مگر بولی منظور ہونے کے بعد کوئی اعتراض قابل قبول نہیں ہوگا۔ کمانڈنگ آفیسر کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ پی پی آر اے قوانین کے مطابق کسی بھی بولی کو مسترد کر دے خواہ انکی بولی سب سے زیادہ ہی کیوں نہ ہو۔ ان کو یہ بھی اختیار ہوگا کہ کسی بھی شخص کو آکشن سے نکال دے کہ اگر وہ غیر اخلاقی حرکت یا زبان استعمال کرے یا پھر روپ بندی کر کے آکشن کو خراب کرنے کی کوشش کرے گا۔ کمانڈنگ آفیسر کو یہ بھی اختیار حاصل ہے کہ وہ لاٹوں کو اکٹھا کر کے بھی بولی لے سکتے ہیں۔

۱۰۔ مزید معلومات کے لئے رابطہ کریں۔

کمانڈنگ آفیسر

پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) پی ڈی ڈی

این ایس ایس ڈی ایریا ویسٹ و ہارف روڈ، کراچی

فون نمبر: 021-48509437-48508019

